Voastre, primim cu mulțămimă și recunoștință la bunătățile de cari ne-a împărtășit păstoria Escelenței Voastre în aceasta eparhie și din întregul sufletului nostru rugăm pe Atotputernicul Dumnezeu, să vă dăruiască mulțumirea sufletului și încă mulți ani de binecuvântată păstorie cu sănătate. Arad, 29 Martie (11 Aprilie) 1915. În numele sinodului: *Ioan I. Papp*, Episcopul Aradului, președinte.

### Răspunsul Escelenței Sale.

Escelența Sa, Înaltpreasfințitul Domn Arhiepiscop și Mitropolit *Ioan Mețianu*, a trimis la Arad următorul răspuns telegrafic:

Preasfințitului Domn Episcop *Ioan I. Papp*, în Arad.